

Årsredovisning

för

WORKPLACE DEVELOPMENT JL AB

Org.nr. 559138-0356

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jenny Lidén, Styrelseledamot

2025-02-12

Styrelsen och verkställande direktören för WORKPLACE DEVELOPMENT JL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom verksamhetsutveckling, arbetsplatsutveckling, projektledning såsom flyttprojektledning, inredningsåterförsäljning, inredningsförmedling, förändringsledning samt därmed förenlig verksamhet. Utöver detta skall bolaget även bedriva digital försäljning av både nya och begagnade designklassiker och exklusiva möbler via e-handelsplattformar och sociala medier, huvudsakligen riktad mot den europeiska marknaden. Företaget kommer även att köpa och sälja konst som investering

Bolaget har sitt säte i Sollentuna, Stockholms län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning minskade med 49,39 % jämfört med föregående år, till följd av tillfälliga omständigheter som påverkat verksamheten. Under året har bolaget breddat sin verksamhet med nya affärsområden, en satsning som krävt tid att utveckla men som på sikt förväntas komplettera den befintliga verksamheten. Bolaget har även vidtagit åtgärder för att stärka sin långsiktiga stabilitet och ser positivt på framtida möjligheter.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 467 236	4 875 356	6 756 441	1 052 972	2 294 946
Resultat efter finansiella poster	-237 062	802 624	1 969 614	-686 287	533 361
Soliditet (%)	84,78	77,80	55,90	57,02	77,71

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 480 615	633 303	2 163 918
Balanseras i ny räkning	0	633 303	-633 303	0
Utdelning	0	-548 000	0	-548 000
Årets resultat	0	0	-237 062	-237 062
Belopp vid årets utgång	50 000	1 565 918	-237 062	1 378 856

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 565
	918
Årets resultat	-237 062
Summa	1 328
	856

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	545 000
Balanseras i ny	783
räkning	856
Summa	1 328
	856

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 545 000 kr, vilket motsvarar 10,90 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 467 236	4 875 356
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 467 236	4 875 356
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-634 790	-1 414 048
Övriga externa kostnader		-464 388	-1 039 407
Personalkostnader	2	-1 609 033	-1 614 638
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	0
Övriga rörelsekostnader		-185	-5 872
Summa rörelsekostnader		-2 708 395	-4 073 964
Rörelseresultat		-241 159	801 392
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 217	1 532
Räntekostnader och liknande resultatposter		-120	-300
Summa finansiella poster		4 097	1 232
Resultat efter finansiella poster		-237 062	802 624
Resultat före skatt		-237 062	802 624
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-169 321
Årets resultat		-237 062	633 303

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	62 393	57 636
Summa materiella anläggningstillgångar		62 393	57 636
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	33 648	33 648
Summa finansiella anläggningstillgångar		33 648	33 648
Summa anläggningstillgångar		96 041	91 284
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
Förskott till leverantörer		162 176	0
Summa varulager m.m.		162 176	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		152 719	388 157
Övriga fordringar		0	109 029
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 012	98 016
Summa kortfristiga fordringar		188 731	595 202
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 179 359	2 095 036
Summa kassa och bank		1 179 359	2 095 036
Summa omsättningstillgångar		1 530 266	2 690 238
SUMMA TILLGÅNGAR		1 626 308	2 781 522

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 565 918	1 480 615
Årets resultat		-237 062	633 303
Summa fritt eget kapital		1 328 856	2 113 918
Summa eget kapital		1 378 856	2 163 918
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		17 288	398 644
Skatteskulder		42	
Övriga skulder		219 905	208 754
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 217	10 207
Summa kortfristiga skulder		247 452	617 604
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 626 308	2 781 522

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Övriga materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 636	57 636
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	4 757	
Utgående anskaffningsvärden	62 393	57 636
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	0	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	62 393	57 636

Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 648	33 648
Utgående anskaffningsvärden	33 648	33 648
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	33 648	33 648

Underskrifter av årsredovisning

Jenny Christina Lidén

2025-02-07

Styrelseledamot, Verkställande direktör